
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

11 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 380-31/VIII 

 

Про затвердження мережі закладів  

загальної середньої освіти  

Козелецької селищної ради  на  

2018-2019 навчальний рік 

 

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», 

розглянувши  мережу закладів загальної середньої освіти Козелецької селищної 

ради на 2018-2019 навчальний рік, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити на 2018-2019 навчальний рік 105 класів у складі 110 

комплектів із охопленням 1652 учнів. Із них: 

по 1-х класах                     8 класів                        169 учнів 

по 2-х класах                     12 класів                      164  учнів 

по 3-х класах                     11 класів                      180 учнів 

по 4-х класах                     13 класів                      187 учнів    

по 1-4 класах – 44 класи у складі 49 комплектів із охопленням 700 учнів; 

по 5-9 класах – 45 класів із кількістю 751 учень (з них гімназійних класів 

- 9, на 182 учні); 

по 10-11 класах – 16 класів із кількістю 201 учень (з них гімназійних 

класів - 3 на 46 учнів). 

2. Затвердити 8 перших класів із контингентом 169 учнів, у тому 

числі: 

при Козелецькій гімназії №1                  два класи    -    50  учнів 

при Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №2       один клас    -    19 учнів 

при Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №3       три класи     -    74 учні  

при Білейківській ЗОШ I-III ст.             один клас    -    6 учнів 

при Лемешівській ЗОШ I-III ст.            один клас    -    10 учнів              



3. Організувати роботу 14 груп продовженого дня з охопленням 420 

учнів: 

- при Козелецькій гімназії №1               3 групи        -     90 учнів 

- при Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №2     1 група        -     30 учнів 

- при Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №3     8 груп         -      240 учнів 

- при Білейківській ЗОШ I-III ст.          1 група       -       30 учнів 

- при Лемешівській ЗОШ I-III ст.          1 група      -       30 учнів 

4. Увести  індивідуальну форму навчання у класах від 1 до 5 учнів на 

підставі Положення про індивідуальну форму навчання в закладах загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

12 січня 2016 року № 8, та згідно з п. 2 ст. 14 Закону України «Про загальну 

середню освіту»: 

- Бобруйківська філія I-II ст. Козелецької гімназії № 1: 

 3 клас – 4 учні; 

 5 клас – 1 учень; 

 6 клас – 4 учні; 

 7 клас -  2 учні; 

 8 клас – 3 учні; 

 9 клас – 4 учні. 

- Риківська філія I-II ст. Козелецької гімназії № 1: 

 1 клас – 2 учні; 

 3 клас – 1 учень; 

 7 клас – 1 учень; 

 8 клас – 2 учні. 

- Лихолітська філія I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3: 

 6 клас – 1 учень; 

 7 клас – 4 учні; 

 8 клас – 4 учні; 

 9 клас – 2 учні. 

- Скрипчинська філія I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3: 

 7 клас – 4 учні; 

 8 клас – 4 учні; 

 9 клас – 3 учні. 

- Булахівська ЗОШ I-III ст. : 

 5 клас – 2 учні; 

 6 клас – 3 учні; 

 7 клас – 2 учні; 

 8 клас – 2 учні; 

 9 клас – 4 учні. 

- Данівська ЗОШ I-III ст. :  1 клас – 4 учні; 

- Патютинська ЗОШ I-III ст.: 

 1 клас – 2 учні; 

 3 клас – 2 учні; 

 6 клас – 3 учні; 

 7 клас – 4 учні; 

 8 клас – 3 учні. 

- Стависька ЗОШ I-III ст.: 



 5 клас – 1 учень; 

 6 клас – 2 учні; 

 7 клас – 4 учні; 

 8 клас – 2 учні. 

5. Організувати навчання у класах-комплектах наступних шкіл: 

- Бобруйківська філія I-II ст. Козелецької гімназії № 1 – один комплект у 

складі: 1 клас – 3 учні, 2 клас – 3 учні; 

- Риківська філія I-II ст. Козелецької гімназії № 1 – один комплект у 

складі:1 клас – 2 учні, 4 клас – 3 учні; 

- Лихолітська філія I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3 – два 

комплекти у складі: 1 клас – 2 учні, 3 клас – 3 учні; 2 клас – 4 учні, 4 клас – 5 

учнів; 

- Скрипчинська філія I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3 – один 

комплект у складі: 1 клас – 3 учні, 3 клас – 6 учнів; 

- Булахівська ЗОШ I-III ст. – два комплекти у складі: 1 клас – 4 учні, 4 

клас – 2 учні; 2 клас – 3 учні; 3 клас – 3 учні; 

- Стависька ЗОШ I-III ст.  – один комплект у складі: 2 клас – 5 учнів, 4 

клас – 1 учень. 

6. Дозволити надати на підставі Положення про індивідуальну форму 

навчання в закладах загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 12 січня 2016 року № 8, згідно з п. 2 ст. 14 

Закону України «Про загальну середню освіту» та інструктивного листа 

управління освіти і науки Чернігівської обласної адміністрації від 12 червня 

2015 року № 03-04/1749 для організації індивідуального навчання  дітей з 

нозологіями: 

- Козелецька гімназія №1- учень 5 класу – Удовиченко Данііл; 

                                              учень 9 класу – Ситий Артем; 

                                              учениця 7 класу – Клименко Світлана; 

                                              учениця 7 класу – Крокос Катерина; 

                                              учень 7 класу – Науменко Михайло; 

 

- Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №2 – учениця 6 класу – Шарак Марія; 

                                              учень 6 класу – Мірошенко Рустам; 

                                              учень 8 класу – Циба Дмитро; 

                                              учень 1 класу – Довгоброд Кіріл; 

                                              учениця 2 класу – Лоза Серафима; 

- Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №3 – учениця 4 класу – Булах Аміна; 

                                              учень 2 класу – Олійник Олександр; 

                                              учень 5 класу – Бакутін Володимир; 

                                              учень 2 класу – Бакутін Максим; 

                                              учень 6 класу – Возжаєв Михайло; 

- Булахівська ЗОШ I-III ст. – учні 5 класу – Бондарєва Руслана та 

Бондарєв Максим; 

- Бобруйківська філія I-II ст. Козелецької гімназії № 1 – учень 5 класу 

Тарасенко Михайло; 

- Лихолітська філія I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3 – учениця 3 

класу – Дайнеко Марія. 



7. Організувати інклюзивне навчання дітей, які потребують корекції 

фізичного та (або) психічного розвитку: 

- Данівська ЗОШ I-III ст.    –  4 клас – Тимошенко Артем; 

                                                - 9 клас – Билим Євген; 

                                                - 10 клас – Слісаренко Анастасія; 

- Стависька ЗОШ I-III ст.   – 2 клас – Бушура Ангеліна. 

8. Увести відповідно до Типових штатних нормативів закладів загальної 

середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

01.02. 2018 р. № 90, з розрахунку до 1 ставки асистента вчителя на клас, у 

якому навчаються діти з особливими освітніми потребами: 

-Данівська ЗОШ I-III ст. - 3 асистенти вчителя по 0,5 ст.; 

- Стависька ЗОШ I-III ст. – 1 асистент вчителя 0,5 ст. 

9. Увести наступні профілі навчання у 10-11 класах: 

- Козелецька гімназія № 1 – філологічний, історичний; 

- Козелецька ЗОШ I-III ст. № 2 – суспільно-гуманітарний; 

- Козелецька ЗОШ I-III ст. №3 –  філологічний, історичний; 

- Булахівська ЗОШ I- III ст. – історичний; 

- Данівська ЗОШ I-III ст. – спортивний; 

- Лемешівська ЗОШ I-III ст. – математичний; 

- Білейківська ЗОШ І-ІІІ ст. – універсальний; 

- Патютинська ЗОШ І-ІІІ ст. – універсальний. 

10. Забезпечити підвезення учнів та вчителів до закладів загальної 

середньої освіти Козелецької селищної ради  автобусами: 

- Козелецька гімназія № 1 – 131 учень; 

- Бобруйківська філія I-II ст. Козелецької гімназії № 1- 11учнів; 

- Риківська філія I-II ст. Козелецької гімназії № 1 – 15 учнів; 

- Козелецька ЗОШ I-III ст. № 3 – 192 учнів; 

- Скрипчинська філія I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3 – 31 учень; 

- Білейківська ЗОШ I-III ст. – 33 учні; 

- Патютинська ЗОШ I-III ст. – 15 учнів; 

- Булахівська ЗОШ I-III ст. – 16 учнів; 

- Лемешівська ЗОШ I-III ст. – 41учень. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 

Управління освіти, культури, сімꞌї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

Боришполець Л.М. 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 


